令和　年　月　日
発注者
○○○地域振興局(支庁)建設部
部長　○○○○○　殿
受注者
住所　鹿児島市○○町○○○番地
氏名　　○○　○○
[bookmark: _GoBack]

発注者支援（施工管理）業務委託証明書発行申請書

標記について，発注者業務委託等共通仕様書第３００４条に基づく業務委託証明書を下記のとおり発行願います。なお，当該業務が完了したときは速やかに返納することを申し添えます。

記

１　業 務 名　：　令和○年度　発注者支援（施工管理）業務委託（○○工区）
２　履行機関　：　令和　　年　　月　　日～
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
３　業務場所　：　別紙のとおり
４　作業人員　：　別紙のとおり

（様式）（大きさ：縦５ｃｍ，横８ｃｍ程度）

8cm程度

写真添付

(3.0×2.5cm)

　　　　　　　発注者支援(施工管理)業務委託証明書　第　号
　　　　　　　　下記の者は，○○地域振興局が発注している発注者支援
業務委託の担当技術者であることを証明する。
              所　属
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　年　齢
　　　　　　　　発 行 日　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　  有効期限    令和　　年　　月　　日
　　　○○○地域振興局（支庁）建設部長

5cm程度

印